
文化広報委員 様 

令和 2年 7月 10日 

 

鹿嶋市立三笠小学校ＰＴＡ会長 斉藤 裕樹 

同 文化広報委員会幹事 和田 みゆき 

 

文化広報委員会 第 1回打ち合わせについて(お願い) 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、文化広報委員会所属委員の皆様の第 1回打ち合わせを下記のように実施します。つきまして 

は、ご多様の折りとは存じますが、皆様のご協力を頂けますようお願いいたします。 

 

                     記 

 

１ 日    時 令和 2年 9月 1日(火) 

       午前 9時半～11時まで 

 

２ 集合場所 METルーム 

 

３ その他  

〇当日、委員活動の班分け等行います。 

欠席された方は、役割の振り分けを委任していただくことになります。ご了承願います。 

〇新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、余儀なく日程等を変更せざるを得ないことも 

想定されます。その際は、グループ LINE、メール等でご案内いたします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

参加して下さる保護者名                     

携帯電話番号                          

メール                             

※LINEをご利用ではない方や、グループ LINEでの委員会活動のやりとりを控えたい方は、連  

絡が取りやすいアドレスを記載ください。     

                  7月 22日(水)までに担任へご提出ください 

(担任 → 齋藤 俊先生 → 幹事 和田) 


